Sktadki 2020

TABELA

Sk?adek w?dkarskich narok 2020 Okregu PZW w Kaliszu

Uchwata nr 74 z dnia 12.11.2019

RODZAJ] SWIADCZENIA

SKLADKA CZLtONKOWSKA

a/ podstawowa

b/ sktadka ulgowa 50%

c/ sktadka ulgowa 75%

cztonkowie odznaczeni ztotg i srebrng
odznaka PZW

mtodziez szkolna i studenci w wieku 16 - 24
lat (za okazaniem waznej legitymacji
szkolnej lub studenckiej)

mezczyzni od 65 roku zycia, pod
warunkiem posiadania stazu
cztonkowskiego w PZW powyzej 10 lat
kobiety od 60 roku zycia, pod warunkiem
posiadania stazu cztonkowskiego w PZW
powyzej 10 lat

cztonkowie odznaczeni ztotg odznakg PZW
z wiencami
cztonkowie uczestnicy do lat 16

SKLADKA OKREGOWA NA OCHRONE | ZAGOSPODAROWANIE WOD PELNA (wszystkie wody,

wszystkie metody, brzeg+tédka)

a/ podstawowa

b/ sktadka ulgowa

c/ uczestnik

cztonkowie odznaczeni srebrng odznaka
PZW

mtodziez szkolna i studenci w wieku 16 - 24
lat (za okazaniem waznej legitymacji
szkolnej lub studenckiej)

cztonkowie, ktérzy ukonczyli 70 lat

cztonkowie odznaczeni ztotg odznaka PZW

SKLADKA OKREGOWA NA OCHRONE | ZAGOSPODAROWANIE WOD NIEPELNA

2020

100,-

50,-

25,-

150,-

920,-

70,-

25,-



a/ podstawowa z brzegu i lodu metoda sptawikowo - gruntowa,
spinningowa
b/ sktadka ulgowa z brzegu i lodu metoda sptawikowo -
gruntowa,spinningowa

SKEADKA OKREGOWA NA OCHRONE | ZAGOSPODAROWANIE WOD UZUPEENIAJACA

a/ uzupetniajaca do sktadki niepetnej (obejmujaca wszystkie metody: brzeg +t6dka) Sktadka
uzupetniajaca pozwala

na rozszerzenie zezwolenia na wedkowanie o dodatkowe metody wedkowania tj. przejscie od sktadki
niepetnej do sktadki petnej

WPISOWE

a/ cztonka zwyczajnego PZW
b/ cztonka uczestnika PZW

LEGITYMACJA CZLONKOWSKA
- cztonka uczestnika zwalnia sie z optaty za legitymacje

OPLATA EGZAMINACYJNA

a/ cztonka zwyczajnego

b/ cztonka uczestnika (mtodziez do lat 16 zwolniona z optaty)

140.-

80,-

10 ,-

25,-

12,-

20,-

Odznaczeni ztota odznaka PZW z wiencami i cztonkowie PZW powyzej 75 lat sa zwolnieni z wnoszenia
sktadki okregowej na ochrone i zagospodarowanie wéd na podstawie wpisu dokonanego w legitymacje
cztonkowska przez Biuro Z.0. Honorowi cztonkowie PZW sa zwolnieni ze swiadczen cztonkowskich za

okazaniem legitymacji nadajacej tytut cztonka honorowego.
Sktadka okresowa dla cztonka PZW z
innego Okregu -zawody /jeden dzien/
System ulg stosuje sie w ciagu catego roku, w ktorym ukonczono okreslony wiek.

31 grudnia 2019, 14:00

10.-



